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Alienta DWJ+S EN ANGLE - COULISSANTE

coulissante

Easy ©
Clean

D

2 ARTICLES : PAROI FRONTALE + PAROI LATERALE

Modeéle

100
110
120
130
140

Paroi totale
X1

98,5-100,5
108,5-110,5
118,5-120,5
128,5-130,5
138,5-140,5

A2, X2

NAVIGATION: EN ANGLE - COULISSANTE
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version gauche -~~~

ARTICLE 1: PAROI FRONTALE (universelle)

Passage

D
40
45
50
55
60

Article

10260100-01-01
10260110-01-01
10260120-01-01
10260130-01-01
10260140-01-01

ARTICLE 2: PAROI LATERALE (universelle)

Paroi totale

D

X2 Article
78,5-80 10270080-01-01
88,5-90 10270090-01-01

1.
i 5
N

F|
47

A2
X2
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Chrome 01

PRIX

PRIX

Il est possible d'avoir
une paroi en milieu de
mur en forme de “U".
Pour cela, il faut
commander :

— 1 partie frontale

—2 parties latérales

DWJ+S

p.172

Furo

Espera Pro

Espera

Idea

Premium Pro

Alienta Evo
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